

# NO Invest A/S

Mileparken 20 E, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 39 71 45 07

## Årsrapport 2018

(fra selskabets stiftelse 9. juli - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2019.06.19

Dirigent:

  
.....





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. juli - 31. december 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	NO Invest A/S
Adresse, postnr., by	Mileparken 20 E, 2740 Skovlunde
CVR-nr.	39 71 45 07
Stiftet	9. juli 2018
Hjemstedskommune	Ballerup
Regnskabsår	9. juli - 31. december 2018
Bestyrelse	Birgit Nørgaard, formand Per Asmund Christensen, Næstformand Knut Akselvoll Jan Lythcke-Jørgensen
Direktion	Jan Michael Pedersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuhs Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

NO Invest A/S er ejer af NRSL Holding A/S, som i august 2018 købte samtlige aktier i virksomheden Norisol A/S.

Norisol A/S er en førende service- og entreprenørvirksomhed på den danske og svenske marked inden for områderne teknisk isolering, stillads, facadeløsninger og indretning af skibe.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 544 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 29.456 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

NO Invest A/S forventer en forbedring af resultatet for 2019.



## Årsregnskab 9. juli - 31. december 2018

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2018 6 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-28
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-457
2	Finansielle indtægter	711
3	Finansielle omkostninger	-794
	<b>Resultat før skat</b>	-568
4	Skat af årets resultat	24
	<b>Årets resultat</b>	<b>-544</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-544
		<b>-544</b>

## Årsregnskab 9. juli - 31. december 2018

## Balance

Note	t.kr.	2018
	<b>AKTIVER</b>	
	Anlægsaktiver	
5	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	29.543
	Tilgodehavender hos dattervirksomheder	20.386
		<u>49.929</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>49.929</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	24
		<u>24</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>24</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>49.953</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	Egenkapital	
6	Aktiekapital	600
	Overført resultat	28.856
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>29.456</u>
	Gældsforpligtelser	
7	Langfristede gældsforpligtelser	
	Kreditinstitutter i øvrigt	20.469
		<u>20.469</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28
		<u>28</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>20.497</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>49.953</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 9 Sikkerhedsstillelser





## Årsregnskab 9. juli - 31. december 2018

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400	0	400
Kapitalforhøjelse	200	29.400	29.600
Overført via resultatdisponering	0	-544	-544
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>600</b>	<b>28.856</b>	<b>29.456</b>

## Årsregnskab 9. juli - 31. december 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NO Invest A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for NO Invest A/S og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for M/S2 Holding ApS.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder administration m.v.

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Årsregnskab 9. juli - 31. december 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

## Årsregnskab 9. juli - 31. december 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

### Egenkapital

#### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

#### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



**Årsregnskab 9. juli - 31. december 2018**
**Noter**

t.kr.	2018 6 mdr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	711
	<u>711</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	794
	<u>794</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-24
	<u>-24</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

t.kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Tilgodehavender hos dattervirksomhe der	I alt
Kostpris 9. juli 2018	0	0	0
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	30.000	20.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	<u>30.000</u>	<u>20.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 9. juli 2018	0	0	0
Årets resultat	-457	0	-457
Årets opskrivninger	0	386	386
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-457</u>	<u>386</u>	<u>-71</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>29.543</u>	<u>20.386</u>	<u>49.929</u>

Langfristede tilgodehavender, som udgør 20.386 t.kr., forfalder til betaling seneste år 2023.

Navn	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
<b>Dattervirksomheder</b>			
NRSL Holding A/S	100,00 %	29.543	-457

**6 Aktiekapital**

Aktiekapitalen har udviklet sig således det seneste år.

t.kr.	2018
Stiftelse	400
Kapitalforhøjelse	200
	<u>600</u>



## Årsregnskab 9. juli - 31. december 2018

## Noter

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2018	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	20.469	0	20.469	0
	20.469	0	20.469	0

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden M/S2 HOLDING ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 9. juli 2018 eller senere.

## 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditinstitutter er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktier i dattervirksomheden NRSL Holding A/S for en værdi af 20.768 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 29.543 t.kr.